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Hamdi AKIN

AKFEN Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı Onursal Başkanı

”‘The Duke of Edinburgh’s International Award’ gençlerin
kendilerini daha iyi tanımalarını, doğru zamanda doğru
fırsatı yakalamalarını sağlayan bir araçtır.
Bu yolda gençlere destek vermek bizim önceliğimizdir.”



‘’Bugün burada, eğitimde global bir devrime öncülük eden bir grup insan - gençlere
başarılı bir yetişkin olmaları için gerekli beceri, davranış ve tutumları geliştirme
imkânı veren okul dışı eğitimin önemini gitgide artan bir şekilde fark eden bakanlar,
eğitimciler, iş dünyası ve toplum liderleri- olarak bir araya geldik. Ödül, okul dışı
eğitim için mükemmel bir altyapı sunar ve gençlerin kazanımlarını kutlayabilmeleri
için harikulade bir yoldur. Ödül’ün kurucularından biri ve Prens Philip’in Almanya’daki
Salem ve İskoçya’daki Gordonstoun okullarındaki okul müdürü olan Kurt Hahn;
eğitimin rolünün öğrencilere sınavlarını geçmeyi garantilemekten daha fazlası
olduğunun altını çizdi.

60 yılı aşkın bir süre önce, modern gençliğin gerilediği 6 alan tanımlamıştı:
1.Modern ulaşım seçenekleri nedeniyle, fiziksel zindelikte gerileme,
2.Gittikçe yaygınlaşan ‘izleyici kalma’ hastalığı nedeniyle, inisiyatif alma ve girişimcilikte gerileme,
3.Modern hayatın düzensizliği ve aceleciliği nedeniyle, hafıza ve hayal gücünün zayıflaması,
4.Zanaat geleneğinin azalması nedeniyle, beceri geliştirme ve sorumluluk alma konusunda gerileme,
5.Uyarıcı ve sakinleşicilerin kolay ulaşılabilirliği nedeniyle öz disiplinde bozulma,
6.Modern hayatın görülmemiş hızdaki akıcılığı veya William Temple’ın da söylediği gibi ‘ruhsal ölüm’
nedeniyle duyarlılıkta yozlaşma.

‘The Duke of Edinburgh’s International Award’ Foundation Genel Sekreteri John May’ın 2017
EMAS Toplantısı Açılış Konuşması (Özet)



60 yıl önce yapılmış bu tespitlerin, günümüz gençlerinin de yaşadıklarına ne kadar
benzediğini görmek şaşırtıcı, değil mi?
Hahn bu tespitleri yaparken, aynı zamanda dört ‘panzehir’ de tanımladı ve onun
okul dışı aktivitelere olan inancından, Ödül’ün nasıl ortaya çıktığını kolaylıkla
görebiliriz.
1.Fitness Eğitimi (kültürfizikte kişinin kendisiyle rekabet etmesi, vücudunu disipline
ederken, zihnini de eğitmeye alıştırması)
2.Keşifler ( deniz veya kara aracılığıyla uzun, dayanıklılığı sınayan görevler)
3.Projeler ( zanaat ve el becerisi gerektiren projelere dahil olma) ve
4.Kurtarma Hizmetleri ( örneğin: cankurtaranlık, yangınla mücadele, ilkyardım)

Ödül’ü; daha fazla gence ulaştırmak, tartışmasız şimdi her zamankinden daha önemlidir. Akademik
beceriler önemlidir, fakat hayata tam olarak hazırlanmak için; gençler azim, cesaret, merak, iyimserlik ve
özdenetim özelliklerini geliştirmelidir. Ekonomistler bunları, “bilişsel olmayan özellikler” olarak
tanımlayabilir. Psikologlar bunları ‘kişisel özellikler’ olarak adlandırabilir. Bizler için, bunlar sadece
‘karakter’dir ve karakteri geliştirmek, ‘The Duke of Edinburgh Uluslararası Gençlik Ödülü’nün işidir.’’



Bilindiği gibi, ‘Edinburgh Dükü Ödül Programı’ gençlere kendini tanıma,
sosyalleşme, karşılıksız hizmet verebilme alışkanlığı, zamanı kullanmayı öğrenme,
özgüven gibi kazanımlar sağlayan bireysel bir gelişim programıdır.
Katılımcılarının kazanımları paylaşıldıkça, programın da önemi anlaşılmaktadır.
Ülkemizdeki tüm gençlerin yollarının ‘Ödül Programı’ ya da benzer programlarla
kesişmesine ihtiyaç olduğu muhakkaktır. Örgün eğitimin eksik bıraktığını; bu tür
programlara katılarak gençlerimizin kendilerini geliştirmeye ihtiyaçları olduğunu
biliyoruz. TİKAV bünyesinde, DoEIA-TR programının uygulanmasına katkı vererek,
gençlerin geleceğine yön vermelerine hizmet etmeye gayret etmekteyiz.

Gençlerimiz kadar velilerimizin de, çocuklarının geleceğine yön verecek programlarla ilgilenmeleri ve
yaptıkları işleri takip etmeleri önemlidir. Altın kategoride programı tamamlamış bir katılımcının annesinin
mektubundan bölümleri kısaltarak paylaşmak istiyorum. “Oğlum, lise hazırlık sınıfında okulunda ‘Ödül
Programı’yla tanıştı. Önceleri ‘yeter ki bir projeye dahil olsun’ gözü ile baktığımız programın seneler geçtikçe
oğlumun üzerinde ne kadar fazla etkisi olduğunu, onu hayata hazırladığını, kristal bir küre içinde
büyüttüğümüz evlatlarımızın dışarıda nasıl bir gerçek olduğunu öğrenmesini sağladı. Bizler de onlarla beraber
öğrendik. Oğlumun dünyaya, hayata bakışı değişti. Benim için, onun toplum içinde kendinden emin bir birey
olması; özgüvenli, yardım etme becerisi kazanmış olması en önemli etkenlerden sadece birkaç tanesi. Bu
beceriler, aile tarafından para akıtılarak veya zorlayarak çocuklarının elde edemeyeceği beceriler… Gönüllülük
yetisinin ne olduğunu ‘Ödül Programı’ öğretti oğluma..“



Sultan Yılmaz

TİKAV Yönetim Kurulu Başkanı

DoEIA-TR Ulusal Komite Başkanı

Ben de değerli anne ve babalara seslenmek istiyorum: “Evlatlarınızın önce
‘insan’ ardından ‘sağlıklı, sağduyulu insan’ olması için paraya boğmanız, kristal
kürelere hapsetmeniz gerekmiyor; ‘bir dediğini iki etmemek’ düşüncesinden
vazgeçiniz lütfen. Sadece, bilimsel veriler üzerine kurulmuş gelişim
programlarına yönlendirmeye çalışmanız ve onları izleyip doğru yol almalarına
emek vermeniz yeterli olacaktır. Aklınıza, “Ama, nasıl?” sorusu geliyorsa,
doğru rehberlerden yardım alınız. Lütfen, gençlerin kendilerini
yetiştirmelerine, ya bir yol bulunuz, ya da yol açınız. “
Programı uygulayan Ödül Birimlerimizden isteğimiz, çalışmalarınıza ilişkin
fotoğraf, görüş ve değerlendirmeleri sosyal medyada paylaşmanızdır. Örnek
olmak, öğüt vermekten her zaman daha etkileyicidir.

Gönlünü, gönüllülüğe açabilen tüm sağduyulu yetişkinler, haydi göreve : “Gençlik sizden  hizmet bekliyor.”

Programda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



VİZYONUMUZ :
Ülkemizde yaşayan gençleri ‘Ödül Programı’ ile buluşturup  onların çok yönlü gelişmelerini 
sağlayarak, başarılı ve donanımlı bireyler yetişmesine destek olmak.

MİSYONUMUZ :
‘Ödül Programı’nın yürütülmesi için gerekli koşulları sağlamak, programı tanıtmak ve 
programın standartları çerçevesinde nitelikli bir şekilde uygulanmasına rehberlik etmek.

HEDEFİMİZ :
Türkiye’de 14-24 yaş arasında, isteyen her gencin ‘Ödül Programı’na katılabilmesi 
için fırsat yaratmak.

2018’de Türkiye hedefleri:
Ödül’e başlayan katılımcı sayısını yıllık 2600’e çıkarmak.
Ödül’ü tamamlayan katılımcı sayısının başlayan katılımcı sayısına paralel olarak artması.



DEĞERLERİMİZ:

 ‘’Yetkinlik Kazandırmak’’: Gençlerin; hayatlarını planlamayı ve hedef koyarak başarmayı
öğrenmelerini sağlamak, kendilerine ve içinde yaşadıkları topluma faydalı olmalarını teşvik
etmek.

 ‘’Erişilebilir Olmak’’: Önyargıdan uzak bir şekilde herkesi kapsayarak, her kesimden gencin
‘Ödül Programı’na katılımını sağlamak.

 ‘’Gelişime Açık Olmak’’: Gençlerin gelişimine kesintisiz katkı sağlamak, yaşam boyu
öğrenmelerini ve yeni fikirlere açık olmalarını teşvik etmek.

 ‘’Gençlere Hitap Etmek’’: Gençlerin hedeflerini, ihtiyaçları ve çağın gereksinimleri
doğrultusunda belirlemesine rehberlik etmek.

2018-2020 STRATEJİMİZ:

• Erişim: Yeni katılımcı sayısını arttırmak, özellikle, risk altında olan ve dezavantajlı toplulukların/
kişilerin ‘Ödül Programı’na katılmasını sağlamak.

• Ulaşım: Ödül’ün sosyal alt yapısını geliştirerek Ödül Birimlerinin ve ‘Ödül Programı’nı sağlayan
kurumların arttırılmasını sağlamak.

• Etki: Daha fazla program sağlayıcısını (Ödül Lideri ve Supervisor) eğitip destekleyerek, ‘Ödül
Programı’nı tamamlayan katılımcı sayısını arttırmak.



DoEIA-TR ULUSAL KOMİTESİ

Ulusal Komite Başkanı
Sultan Yılmaz

Eğitim Koordinatörü 
Kıvanç Aker

Macera ve Keşif Koordinatörü 
Dr. Hakan Çalışkan

Ulusal Komite 
Başkan Yardımcısı 
Pelin Akın Özalp

Sosyal 
Çalışmalar ve 

Bağımsız 
Katılımcılar

Koordinatörü 
Nilüfer Yılmaz



TİKAV VE DOEIA-TR EKİBİ

TİKAV Proje 
Uzmanı

Soner Çakı 

TİKAV Yabancı Dil Eğitmeni 
Arzu Akoğlu 

TİKAV 
Genel Sekreteri

Özlem Gül Hadımoğulları

DoEIA-TR Proje
Uzmanı

Nuray Kılıç

DoEIA-TR Danışmanı 
Melissa Lara Clissold

TİKAV Eskişehir Temsilcisi
Sebahat Oluçay

DoEIA-TR Proje Asistanı 
Özlem Özkan



ÖDÜL LİDERİ EĞİTMENLERİ 
DoEIA-TR Eğitim 

Koordinatörü 
Kıvanç Aker Belgün Akçelik

Doç. Dr. Figen Çalışkan Müge Kösoğlu Aybüke Çalışkan

Arzu Akoğlu



SUPERVİSOR EĞİTMENLERİ 
DoEIA-TR MveK  

Koordinatörü 
Dr. Hakan Çalışkan

Doç. Dr. Figen 
Çalışkan

Aybüke Çalışkan Sebahat OluçayVolkan Ulutaş



MACERA VE KEŞİF EKİBİMİZ…
Macera ve Keşif Koordinatörü

Dr. Hakan Çalışkan Macera ve Keşif
Bölüm Asistanı
Volkan Ulutaş



RAKAMLARLA 2017

ALT LİSANS SÖZLEŞMESİ İMZALADIĞIMIZ ÖDÜL BİRİMİ SAYISI: 21

ÖDÜL LİDERİ EĞİTİMLERİNE KATILAN GÖNÜLLÜ SAYISI: 90

SUPERVİSOR EĞİTİMLERİNE KATILAN GÖNÜLLÜ SAYISI: 52

PROGRAMA BAŞLAYAN KATILIMCI SAYISI: +2500

MACERA VE KEŞİF KAMPI SAYISI: 31

MACERA VE KEŞİF YOLCULUKLARINA KATILAN KATILIMCI SAYISI: 911

MACERA VE KEŞİF KAMPI YAPILAN TOPLAM GÜN SAYISI: 74

PROGRAMI TAMAMLAYARAK SERTİFİKA ALAN KATILIMCI SAYISI: 709



90+ AKTİF ÖDÜL BİRİMİ,

3000+ AKTİF KATILIMCI,

281 AKTİF ÖDÜL LİDERİ,

6 ÖDÜL LİDERİ EĞİTMENİ, 

4 ULUSLARARASI ÖDÜL LİDERİ EĞİTMENİ,

152 AKTİF MACERA ve KEŞİF GÖZETMENİ (SUPERVISOR)

3 MACERA ve KEŞİF DENETMENİ (ASSESOR)

5 MACERA ve KEŞİF EĞİTMENİ ile

2003-2017 YILLARI ARASINDA 14.000’DEN FAZLA GENCE ULAŞILMIŞTIR.

BUGÜN TÜRKİYE’DE…



ÇALIŞTIĞIMIZ BÖLGELER…

Alt-Lisans Sözleşmesi imzalayan Ödül Birimlerimiz



AKTİF ÖDÜL BİRİMLERİMİZ…

Afyon Üniyurt Özel Öğrenci Yurtları Çağla Koleji İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Lisesi

Alkev Özel Anadolu Lisesi Çamlıca Bilfen Anadolu ve Fen Lisesi
İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Anabilim Eğitim Kurumları Çorlu Fen Bilimleri Okulları
İstanbul Hüseyin Avni Sözen

Anadolu Lisesi

Ankara Bilfen Çayyolu Liseleri Darüşşafaka Eğitim Kurumları İstanbul International Community School

Antalya Bilim Doğa Anadolu Lisesi Elazığ Özel Bilgem Okulları İstanbul Lisesi

Antalya Has Okulları Enka Okulları İstek Vakfı Bilge Kağan Okulları

Arnavutköy Korkmaz Yiğit Anadolu Lisesi Eryaman Okyanus Anadolu Lisesi Kadıköy Anadolu Lisesi

Atayurt Okulları Eskişehir Gelişim Okulları Kanlıkavak Çok Programlı Anadolu Lisesi

Bahçeşehir Bilfen Anadolu ve Fen Lisesi
Fevziye Mektepleri Vakfı Özel Ispartakule Işık 

Lisesi
MEF International School

Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi Galatasaray Lisesi MEV Özel Toros Anadolu Lisesi

Beşiktaş Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi Gazi Ünivesitesi Vakfı Özel Anadolu ve Fen Lisesi MEV Özel Toros Fen Lisesi

Beştepe Okulları Gaziantep Anadolu Lisesi Mimar Sinan Eğitim Kurumları

Bilfen Antalya Fen ve Anadolu Lisesi Haydarpaşa Lisesi Nesibe Aydın Eğitim Kurumları

Bilkent Erzurum Laboratuvar Lisesi Hayrullah Kefeoğlu Anadolu Lisesi Nişantaşı Anadolu Lisesi

Bilkent Laboratuvar ve Uluslararası Okulu İELEV Özel Lisesi ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi



AKTİF ÖDÜL BİRİMLERİMİZ…

Oğuzkaan Koleji Özel Kocaeli Bahçeşehir Anadolu Lisesi TED Bekir Sapmaz Öğrenci Yurdu

Oğuzkaan Koleji Maltepe Anadolu Lisesi
Özel Marmara Eğitim Kurumları (Marmara 

Koleji)
TED Eskişehir Koleji

Özel Alman Lisesi Özel Mef Lisesi TED İstanbul Koleji Özel Lisesi

Özel Antalya Fen Bilimleri Okulları Özel Şişli Terakki Tepeören Anadolu Lisesi TED Mersin Koleji Özel Lisesi

Özel Bilfen Kayseri Anadolu ve Fen Lisesi Özel Şişli Terakki Vakfı Lisesi TEV İnanç Türkeş Özel Lisesi

Özel Biz Okulları Özel Tarsus Amerikan Koleji The British International School

Özel Bursa Bilfen Liseleri Özel Uğur Anadolu Lisesi TOG İğne Deliği Gençlik Merkezi

Özel Doğu Ataşehir Sevinç Anadolu Lisesi 
Özel Ümraniye Gökkuşağı Anadolu ve Fen 

Lisesi 
Türk Maarif Koleji Özel Maarifet Anadolu 

Lisesi

Özel Eyüboğlu Fen Lisesi Rönesans Özel Okulları
Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık 

Vakfı / Bireysel Gelişim Programı

Özel Eyüboğlu Koleji Sakarya Üniyurt Özel Öğrenci Yurtları Uluslararası Öğrenciler Derneği

Özel Gökkuşağı Anadolu Lisesi Sev Amerikan Koleji
Vizyon Koleji Anadolu Lisesi Bahçeşehir 

Kampüsü

Özel Gökkuşağı Koleji Şehit Batuhan Ergin Anadolu Lisesi 
Vizyon Koleji Anadolu Lisesi Beylikdüzü 

Kampüsü

Özel İncek Okyanus Anadolu Lisesi Tarabya İngiliz Okulları VKV Koç Özel Lisesi

Özel İzmir Amerikan Koleji Tarsus Özel Toros Anadolu Lisesi Yakacık Fen Bilimleri Okulları

Özel İzmir Bilfen Fen ve Anadolu Lisesi TED Adana Koleji Yeni Çizgi Lisesi



2017 ETKİNLİKLERİMİZ… 

TARİH ETKİNLİĞİN ADI ETKİNLİĞİN YAPILDIĞI YER

7 - 8 Ocak 2017 Ödül Liderliği Eğitimi Eskişehir

14 - 15 Ocak 2017 Ödül Liderliği Eğitimi İstanbul

18 Şubat 2017 İngilizce Ödül Lideri Eğitimi İstanbul

1 - 2 Nisan 2017 11. Aktif Ödül Liderleri Toplantısı İzmir

3 - 4 - 5 Nisan 2017 Supervisor Eğitimi Eskişehir

28 Nisan - 1 Mayıs 2017 2. Aktif Supervisorlar Doğada Yaşam Çalıştayı Antalya - Adrasan

10 Haziran 2017 Ulusal Komite Toplantısı İstanbul

10 - 13 Eylül 2017 EMAS Bölgesel Toplantısı Portekiz

30 Eylül 2017 Ulusal Komite Toplantısı Ankara

25 - 30 Ekim 2017 IGE (Uluslararası Altın Etkinliği) Çek Cumhuriyeti

24 - 25 - 26 Kasım 2017 Supervisor Eğitimi Eskişehir

16 - 17 Aralık 2017 Ödül Liderliği Eğitimi İstanbul

15 - 16 - 17 Aralık 2017 Supervisor Eğitimi Eskişehir

11 - 12 Kasım 2017 Ödül Liderliği Eğitimi İstanbul

13 Aralık 2017 XIX. Ulusal Gümüş Ödül Töreni İstanbul

11 Aralık 2017 XIII. Ulusal Altın Ödül Töreni İstanbul



2017 DEĞERLENDİRME ZİYARETLERİMİZ…

TARİH ZİYARET EDİLEN BİRİM

6 OCAK 2017 ÖZEL TARSUS AMERİKAN KOLEJİ

6 OCAK 2017 TED BEKİR SAPMAZ ÖĞRENCİ YURDU

10 MART 2017 ÖZEL ALMAN LİSESİ

10 MART 2017 NİŞANTAŞI ANADOLU LİSESİ

17 MART 2017 ANTALYA DOĞA BİLİM LİSESİ

24 NİSAN 2017 ÖZEL ÇAMLICA BİLFEN ANADOLU VE FEN LİSESİ

24 NİSAN 2017 BEŞİKTAŞ ATATÜRK  ANADOLU LİSESİ

26 NİSAN 2017 İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT LİSESİ

4 MAYIS 2017 GAZİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI ÖZEL OKULLARI

29 MAYIS 2017 TED İSTANBUL KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

30 MAYIS 2017 HAYDARPAŞA LİSESİ

14 KASIM 2017 İELEV ÖZEL LİSESİ

6 KASIM 2017 YAKACIK FEN BİLİMLERİ OKULLARI

9 KASIM 2017 VKV KOÇ ÖZEL LİSESİ



2017 ÖDÜL TÖRENLERİ…

TARİH ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLEYEN BİRİM TARİH ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLEYEN BİRİM

5 Ocak 17 Özel Gökkuşağı Koleji 25 Mayıs 17 Haydarpaşa Lisesi

15 Ocak 17 Özel Gökkuşağı Anadolu Lisesi 31 Mayıs 17 Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi

20 Ocak 17 Marmara Eğitim Kurumları 3 Haziran 17 Tarabya İngiliz Okulları

20 Ocak 2017 Nişantaşı Anadolu Lisesi 8 Haziran 17 Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı (BGP)

16 Şubat 17 Kadıköy Anadolu Lisesi 9 Haziran 17 Fen Bilimleri Okulları

27 Şubat 17 Uğur Koleji 9 Haziran 17 ALKEV Özel Anadolu Lisesi

2 Mart 17 Tarsus Amerikan Koleji 16 Haziran 17 Çevre Koleji

3 Mart 17 Bahçeşehir Bilfen Anadolu ve Fen Lisesi 16 Haziran 17 Bilkent Laboratuvar ve Uluslararası Okulu

13 Nisan 17 Darüşşafaka Eğitim Kurumları 2 Ekim 17 TED İstanbul Koleji

12 Nisan 17 TED İstanbul Koleji 4 Ekim 17 Kocaeli Bahçeşehir Koleji

19 Nisan 17 Şişli Terakki Liseleri 13 Ekim 17 Enka Okulları

21 Nisan 17 Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi 29 Kasım 17 Gaziantep Anadolu Lisesi

10 Mayıs 17 Bilkent Erzurum Laboratuvar Lisesi 8 Aralık 17 Çamlıca Bilfen Çayyolu Lisesi 



2017 BAŞARILARI…

• Altın kategoride programı tamamlayan katılımcılarımız Hasan Derya Akoğul ve Seren Yücel her
üç yılda bir gerçekleşen Uluslararası Altın Etkinliğine (IGE) katılıp Türkiye’yi temsil ettiler.
Çekya’nın başkenti Prag’da bir hafta süren ve dünyanın dört bir tarafından Altın Ödül
mezunlarının buluştuğu bu etkinlik kapsamında, Ödül Programı’nın gençler ve toplum
üzerindeki etkilerini araştırıp saha çalışmaları gerçekleştirdiler.

• Uluslararası Standartlara ulaşmak adına Ödül Birimlerini Değerlendirme süreci başladı; birçok
Ödül Birimimizdeki gönüllülerimiz ve katılımcılarımız ile bir araya geldik.

• İlk defa bir üniversite ile Alt-Lisans sözleşmesi imzaladık.
• Ülkemizde yaşayan mülteci çocuklarla ilgilenen Uluslararası Öğrenciler Derneği ile Alt Lisans

Sözleşmesi imzaladık. Böylelikle dernek çatısı altındaki 14-24 yaş arası gençlere Ödül
Programını uygulayabilmeleri için fırsat sunacağız.

• Samsun’da TOG Vakfı’nın yönettiği ‘İğne Deliği’ gençlik merkezi ile Alt-Lisans Sözleşmesi
imzaladık;

• Bağımsız Ödül Birimimiz, her gence fırsat tanımak adına, yeni gönüllülerin katılımıyla daha
aktif hale geldi.



TÜM 
ETKİNLİKLERİMİZ



OCAK 2017



7 – 8 OCAK 2017 ÖDÜL LİDERİ EĞİTİMİ
2017’nin ilk Ödül Lideri Eğitimi 

Eskişehir’de Atayurt Okulları 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 



14 - 15 OCAK 2017 ÖDÜL LİDERİ EĞİTİMİ
İstanbul’da İstek Bilge Kağan Okulları ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi.



‘’’The Duke of Edinburgh’s International Award’ sadece Bronz, Gümüş ve Altın ödülü
almakla bitmiyor, çünkü insanın kendini geliştirmesi bitmez. Yükselmenin bir limiti yoktur,
yardım etmenin bir sınırı yoktur ve bu nedenle Ödül Programı’nın bir sonu yoktur.’’

- Hasan Derya Akoğul (Bronz, Gümüş ve Altın kategori Ödül sahibi)



ŞUBAT 2017



18 ŞUBAT 2017 İNGİLİZCE ÖDÜL LİDERİ EĞİTİMİ
İstanbul’da Akfen GYO’nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  



MART 2017



21 MART 2017 TİKAV ESKİŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ ZİYARETİ
Ulusal Komite Başkanı Sultan Yılmaz ile Ulusal Koordinatör Serra Duru, Proje Uzmanı 

Nuray Kılıç ve Danışman Melissa Lara Clissold Macera ve Keşif ekibini yerlerinde 
ziyaret etti.  



NİSAN 2017



1 – 2 NİSAN 2017 AKTİF ÖDÜL LİDERLERİ TOPLANTISI
11. Aktif Ödül Liderleri Toplantısı 1 - 2 Nisan tarihlerinde İzmir’de gerçekleştirildi.
Türkiye’nin çeşitli illerindeki Ödül Birimlerimizden 70’ten fazla Ödül Liderinin
katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, 2016 yılına dair genel bir değerlendirme yapıldı.
Etkinlik kapsamında Aktif Ödül Liderleri, Ödül Birimlerinde programın nasıl
uygulandığını gösteren sunumlar gerçekleştirdi. Tüm bu etkinlikler dışında Alaçatı’ya
düzenlenen gezi ile keyifli anlar yaşandı. Katılım sağlayan tüm gönüllülerimize
teşekkürlerimizi sunarız.



3 - 5 NİSAN 2017 SUPERVISOR EĞİTİMİ
2017 yılının ilk Supervisor Eğitimi 

Frig Vadisi/Eskişehir’de gerçekleşti. 



28 NİSAN- 1 MAYIS 2017 AKTİF SUPERVISORLAR DOĞADA YAŞAM ÇALIŞTAYI
2. Aktif Supervisorlar Doğada Yaşam Çalıştayı Adrasan/Antalya’da gerçekleştirildi.
Çalıştay kapsamında Supervisorlar, Macera ve Keşif etkinliği için tarihi Likya yolunu
yürüyerek hem deneyimlerini paylaştılar hem de keyifli bir zaman geçirdiler.



‘’Bu güzel proje bana iyi insanlar ve unutmayacağım deneyimler kazandırdı. Zorlukların
üstesinden birlik ve beraberlikle gelinebileceğini, insanların birbirlerine karşılık
beklemeksizin yardım ederek sevgiyle kurabilecekleri eşit bir dünyada
yaşayabileceğimizi de bir kez daha gösterdi.’’

-Nilsu Taşdelen (Altın kategori Ödül sahibi)



HAZİRAN 2017



10 HAZİRAN 2017 ULUSAL KOMİTE TOPLANTISI
İstanbul'da DoEIA-TR gerçekleşti. Toplantıya Ulusal Komite Başkanı Sultan Yılmaz, Ulusal

Komite Başkan Yardımcısı Pelin Akın Özalp, Macera &Keşif Koordinatörü Hakan Çalışkan,
Bağımsız Katılımcılar ve Sosyal Çalışmalar Koordinatörü Leyla Nilüfer Yılmaz, Eğitim
Koordinatörü Kıvanç Aker, DoEIA-TR Ulusal Koordinatör Serra Duru ile DoEIA-TR
Danışmanı Melissa Clissold katıldı.



EYLÜL 2017



10 – 13 EYLÜL 2017 EMAS TOPLANTISI
Ulusal Komite Başkanımız Sultan Yılmaz ve Ulusal Koordinatörümüz Serra Duru’nun
katılımıyla Portekiz Maderia Adası’nda gerçekleşti.



‘’’The Duke of Edinburgh’s International Award’ bizlere kendimizi aşmaktan çok kendi
sınırlarımızı aslında nereye kadar genişletebileceğimizi gösterdi. Bize kendimiz olmamız
yolunda büyük basamaklar atlattı. Bu yolculukta yaşadığım her anı hayatımın sonuna
kadar unutamayacağıma eminim. Bu güzel yolculukta payı olan herkese sonsuz
teşekkürler.’’

- Batuhan Muharrem Efe (Gümüş ve Altın kategori Ödül sahibi)



25 – 29 EYLÜL 2017 OFİS TOPLANTILARI   
‘Ödül Programı’nın gelişimi kapsamında, Ankara’daki ofisimizde çeşitli toplantılar yapıldı.
Ayrıca toplantı kapsamında 29 Eylül Cuma günü Kodlama Derneği yönetiminde “Kodlama
Eğitimi” gerçekleşti.



30 EYLÜL 2017 ULUSAL KOMİTE 
TOPLANTISI

30 Eylül 2017 tarihinde Ankara’da
DoEIA-TR Ulusal Komite toplantısı
gerçekleşti. Toplantıya Ulusal Komite
Başkanı Sultan Yılmaz, Ulusal Komite
Başkan Yardımcısı Pelin Akın Özalp,
Macera ve Keşif Koordinatörü Hakan
Çalışkan, Bağımsız Katılımcılar ve
Sosyal Çalışmalar Koordinatörü Leyla
Nilüfer Yılmaz, Eğitim Koordinatörü
Kıvanç Aker ile DoEIA-TR Ulusal Ofis
personeli katıldı.



’’‘Ödül Programı’na katılmak için ilk adımı attığımda bana katkısının bu denli fazla
olacağını tahmin edememiştim. Fakat bu süreç içerisinde bana kazandırdığı çok şey
oldu. Bu program sayesinde becerilerimi keşfetme, topluma yararlı bir birey olabilme ve
kişisel gelişimime katkı sağlama imkanı buldum.’’

-Berna Çeğil (Bronz kategori Ödül sahibi)



EKİM 2017 



25 – 30 EKİM 2017 IGE (ULUSLARARASI ALTIN 
ETKİNLİĞİ)

Üç yılda bir gerçekleşen ve tüm dünyadan Altın
Ödül sahibi katılımcıların buluştuğu, gençlerle
ilgili saha çalışmalarının yapıldığı ve aynı
zamanda liderlik eğitimlerinin yer aldığı IGE
(Uluslararası Altın Etkinliği) Çekya’nın başkenti
Prag'da gerçekleşti. Etkinliğe Türkiye'yi temsilen
Altın kategoride programı tamamlayan
katılımcılarımız Hasan Derya Akoğul ve Seren
Atış katıldı.



KASIM 2017



11 – 12 KASIM 2017 ÖDÜL LİDERİ EĞİTİMİ
İstanbul’da Tarabya İngiliz Okulları ev sahipliğinde gerçekleşti.



24 - 26 KASIM  2017 SUPERVISOR EĞİTİMİ
Eskişehir’de Midashan ev sahipliğinde

gerçekleştirildi. 



ARALIK 2017



11 ARALIK 2017  XIII. ALTIN ULUSAL ÖDÜL TÖRENİ
‘Edinburgh Dükü Uluslararası Gençlik Ödülü Programı’ 2017 yılı XIII. Altın Ulusal Ödül
Töreni İstanbul Birleşik Krallık Başkonsolosluğu ev sahipliğinde düzenlendi. Programı
tamamlayan 42 katılımcının sertifikasını aldığı etkinliğe ‘Edinburgh Dükü Uluslararası
Ödül Programı’ Türkiye Ulusal Komite Yöneticilerimiz Sultan Yılmaz ve Pelin Akın Özalp,
DoEIA-TR Ulusal Komite Üyesi L. Nilüfer Yılmaz, İstanbul Birleşik Krallık Başkonsolos
Yardımcısı Neil Floyd ile ödül sertifikası alan katılımcıların okul müdürleri, ödül
liderleri, supervisorları ve velileri katıldı.



13 ARALIK 2017 - XIX. GÜMÜŞ ULUSAL ÖDÜL TÖRENİ
‘Edinburgh Dükü Uluslararası Gençlik Ödülü Programı’ 2017 yılı XIX. Gümüş Ulusal Ödül
Töreni İstanbul Ataşehir Belediyesi ev sahipliğinde Cemal Süreya Sergi ve Etkinlik
Merkezi’nde düzenlendi. Programı tamamlayan 154 katılımcının sertifikasını aldığı etkinliğe,
DoEIA-TR Ulusal Komite Başkanı Sultan Yılmaz, DoEIA-TR Ulusal Komite Üyesi L. Nilüfer
Yılmaz, Martaş Otomotiv Kurucusu & Yönetim Kurulu Başkanı Hadi Özalp , Akfen Holding A.Ş.
İnsan Kaynakları Müdürü Nafiz Turgut, Ataşehir Belediyesi Başkan Vekili Sadi Özata, Belediye
birim görevlileri ile sertifika alan katılımcıların okul müdürleri, ödül lideri, supervisorları ve
velileri katıldı.



16 - 17 ARALIK 2017 ÖDÜL LİDERİ EĞİTİMİ
İstanbul’da İstek Bilge Kağan Okulları ev sahipliğinde gerçekleşti.



15 - 17 ARALIK 2017 SUPERVISOR EĞİTİMİ
Eskişehir’de Osmangazi Üniversitesi Eğitim ve Uygulama Oteli ev sahipliğinde Supervisor
Eğitimi gerçekleştirildi.



‘’Eminim ki; bu yoğun ama bir o kadar da etkili yolun sonunda, herkes kendi bilincini ve
farkındalığını hatırı sayılır bir şekilde geliştirmiş ve hayata yeni bakış açılarıyla bakmaya
başlamıştır; çünkü benim için ‘Edinburgh Dükü Uluslararası Ödül Programı’ tam olarak
bu iki kavram demekti: ‘Yeni bakış açıları ve farkındalık’. ‘’

- Esra Püren San (Bronz ve Gümüş kategori Ödül sahibi)



Macera ve Keşif 2017



2017 yılında;
39 ödül biriminden katılımcılar ve bağımsız ödül liderlerinin takibinde olan katılımcılardan 
oluşan toplam 911 katılımcı ile 74 gün süre ile 31 adet MveK asıl yolculuğu 
gerçekleştirilmiştir. Bu yolculukların,

 21 tanesi Bronz kategorisinde 634 katılımcı ile, 
 8 tanesi Gümüş kategorisinde 210 katılımcı ile, 
 2 tanesi ise Altın kategorisinde 67 katılımcı ile tamamlanmıştır. 

2017 yılı içerisinde 03-05 Nisan 2017, 24-26 Kasım 2017 ve 15-17 Aralık 2017 tarihlerinde 
toplam 3 adet Supervisor Eğitimi düzenlenmiş olup bu eğitimlerde alt lisans sözleşmesi 
imzalayan ödül birimlerinden toplam 53 katılımcı Supervisor Eğitimi’ne katılmıştır.



TÜM ÖDÜL KATILIMCILARIMIZA 
VE GÖNÜLLÜLERİMİZE 

İÇTENLİKLE TEŞEKKÜR EDERİZ!

2018’DE DE EL ELE…



/InternationalAwardTR /intawardTR

/intawardTR

The Duke of Edinburgh’s International Award-Türkiye

info@intaward.org.tr 

www.intaward.org.tr

/intawardtr

/odulprogrami

http://odulprogrami.tumblr.com/
http://odulprogrami.tumblr.com/

